
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRORROGACAO: 01 X 01

01 01

17:56 18:04

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

95742 19/06/202202 02 SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

JOSÃ‰ ROBERTO FERNANDES PINTO
PRISCILA CUEBRA GARCIA

989
1013
137
72

16:55 17:07

01 00

17:08 17:20

00 00

17:25 17:55

00 01
02 02

159217 THIAGO MENDES ZECHINI 01
181548 KAUE PASSOS BALDASSIN 02
179311 KAYO DANIEL ALVES DA SILVA 03 04:53
179015 RYAN DOMINGUES QUINTELA 04
178849 JÃºLIO CÃ©SAR DA SILVA  ANDRADE 05
183021 LUIZ FABIANO PEDRA EVANGELISTA DE SOUZA 06 21:30
170232 JOÃƒO GABRIEL BÃ¡RBARA OLIVEIRA 07
182257 RAUL MORAES DA SILVA 08
179308 KAIKY MORAES FAUSTINO 09 15:15
170007 RAFAEL BORGES BASAGUI 10
178897 PIETRO LOPRETO OLIVEIRA MICHAILIDIS 11
167632 RAFAEL BADARÃ“ DE OLIVEIRA SANTOS 12
178848 LUIZ EDUARDO CARVALHO DAS CHAGAS 13
179309 WESLEY ALEXANDRE DA SILVA 14
178824 KAUAN COELHO DE SOUZA 15
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JOSÃ‰ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÃšNIOR6213

MARCO AURELIO TEIXEIRA6968
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28:58
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171203 YURI GUSTAVO NUNES DE MELO 01
164842 GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS 02
161485 HENRY AMBROSIO 03
181345 RYAN MATIAS CAMARGO 04 05:44
168620 BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA 05
177099 DAVI AVANCINI PEREIRA 06
171110 JOÃƒO PEDRO TEIXEIRA SERRA 07
164844 LUCCA NAGASE PEREIRA 08
164845 NATHAN MARTINS CHAVEZ GALLO 09
160394 LUCAS MALTAROLLI TELLES ALVES 10
164847 VINICIUS PEREIRA BATISTA 11
169439 HUGO MARTINS DA SILVA 12
164843 LEANDRO MARZANO RODRIGUES TAINO 13
161914 PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA 14
164824 GABRIEL HENRIQUE SUTTER SOUZA 17

03
02
01

04
05
04

06
08
06

12
11
09
10

14
13
12
17
12

xxx
xxxxx

1201

26:42
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ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783
RICARDO ROBERTO BARBOSA7837
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JESSÃ‰ DA SILVA GOMES 6988

LISFUTS/SÃƒO SEBASTIÃƒO

JEFERSON SILVA DA ROCHA 7618

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL


