



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

PRORROGACAO: 01 X 01

LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO 02 X 02 SANTO ANDRÉ FUTSAL

19/06/2022

95742

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino

CATEGORIA: Sub-14

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I

CIDADE: São Paulo

989 **ÁRBITRO PRINCIPAL:** LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

1013 **ÁRBITRO AUXILIAR:** FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

137 **CRONOMETRISTA:** JOSE ROBERTO FERNANDES PINTO

72 **ANOTADOR:** PRISCILA CUEBRA GARCIA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:55	17:07
2º PER.	17:08	17:20
3º PER.	17:25	17:55
PRORROG	17:56	18:04
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 01
FINAL	02	X 02
PRORROG	01	X 01
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	03	04	06	10	11	12	13	14	15	16	17	21
159217	THIAGO MENDES ZECHINI	01															
181548	KAUE PASSOS BALDASSIN	02				05	08	11	13	14							
179311	KAYO DANIEL ALVES DA SILVA	03	04:53		15	03	07	09	10								
179015	RYAN DOMINGUES QUINTELA	04			01			06									
178849	JÚLIO CÉSAR DA SILVA ANDRADE	05															
183021	LUIZ FABIANO PEDRA EVANGELISTA DE SOUZA	06	21:30														
170232	JOÃO GABRIEL BÁRBARA OLIVEIRA	07															
182257	RAUL MORAES DA SILVA	08															
179308	KAIKY MORAES FAUSTINO	09	15:15														
170007	RAFAEL BORGES BASAGUI	10															
178897	PIETRO LOPRETO OLIVEIRA MICHAELIS	11															
167632	RAFAEL BADARÓ DE OLIVEIRA SANTOS	12															
178848	LUIZ EDUARDO CARVALHO DAS CHAGAS	13															
179309	WESLEY ALEXANDRE DA SILVA	14															
178824	KAUAN COELHO DE SOUZA	15															
6213	Técnico: JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR																
6968	Massagista: MARCO AURELIO TEIXEIRA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
KAYO DANIEL ALVES DA SILVA (3)

TÉCNICO:
JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR

01	10	02	06	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
06:03	28:58																					

EQUIPE "B" - SANTO ANDRÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					03	04	06	12	14	01	02	05	08	11	13	01	04
171203	YURI GUSTAVO NUNES DE MELO	01															
164842	GUSTAVO HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS	02															
161485	HENRY AMBROSIO	03															
181345	RYAN MATIAS CAMARGO	04	05:44														
168620	BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA	05															
177099	DAVI AVANCINI PEREIRA	06															
171110	JOÃO PEDRO TEIXEIRA SERRA	07															
164844	LUCKA NAGASE PEREIRA	08															
164845	NATHAN MARTINS CHAVEZ GALLO	09															
160394	LUCAS MALTAROLLI TELLES ALVES	10															
164847	VINICIUS PEREIRA BATISTA	11															
169439	HUGO MARTINS DA SILVA	12															
164843	LEANDRO MARZANO RODRIGUES TAINO	13															
161914	PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA	14															
164824	GABRIEL HENRIQUE SUTTER SOUZA	17															
4834	Técnico: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO																
7783	Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS																
7837	Preparador Físico: RICARDO ROBERTO BARBOSA																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
DAVI AVANCINI PEREIRA (6)

TÉCNICO:
ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO

01	12	02	12	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
26:42	30:44																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JESSÉ DA SILVA GOMES **REGISTRO:** 6988

EQUIPE: LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JEFERSON SILVA DA ROCHA **REGISTRO:** 7618

EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL **ASSINATURA:**